MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 465

ZARZADZENIE NR 106
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Cyfryzacji

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. Ministerstwu Cyfryzacji nadaje si¢ statut, stanowigcy zatacznik do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 maja 2023 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



Monitor Polski —2- Poz. 465

Zalacznik do zarzadzenia nr 106 Prezesa Rady Ministrow
z dnia 28 kwietnia 2023 r. (M.P. poz. 465)

STATUT MINISTERSTWA CYFRYZACII

§ 1. Ministerstwo Cyfryzacji zapewnia obstuge Ministra Cyfryzacji, zwanego dalej ,,Ministrem”, wlasciwego, na podstawie
rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegolowego zakresu dziatania Ministra
Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792), do spraw objetych dziatem administracji rzadowej — informatyzacja.

§ 2. W sktad Ministerstwa Cyfryzacji wchodza Gabinet Polityczny Ministra oraz nastgpujace komorki organizacyjne:
1) Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych;
2) Departament Cyberbezpieczenstwa,
3) Departament Innowacji i Technologii;
4)  Departament Prawny;
5) Departament Projektow i Strategii;
6) Departament Telekomunikacji;
7)  Departament Ustug Cyfrowych;
8) Departament Zarzadzania Danymi;
9) Biuro Administracyjne;
10) Biuro Budzetowo-Finansowe;
11) Biuro Komunikaciji;
12) Biuro Ministra.
§ 3. Obstuge zadan Ministra w zakresie dzialu administracji rzadowej — informatyzacja zapewniajg w szczegdlnosci:
1) Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych;
2) Departament Cyberbezpieczenstwa;
3) Departament Innowacji i Technologii;
4) Departament Projektéw i Strategii;
5) Departament Telekomunikacji;
6) Departament Ustug Cyfrowych;

7) Departament Zarzadzania Danymi.

§ 4. Minister sprawuje bezposredni nadzor nad Gabinetem Politycznym Ministra.



	Zarządzenie nr 106
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 28 kwietnia 2023 r.
	w sprawie nadania statutu Ministerstwu Cyfryzacji
	Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Ministerstwu Cyfryzacji nadaje się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia.
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki
	§ 1. Ministerstwo Cyfryzacji zapewnia obsługę Ministra Cyfryzacji, zwanego dalej „Ministrem”, właściwego, na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. ...
	§ 2. W skład Ministerstwa Cyfryzacji wchodzą Gabinet Polityczny Ministra oraz następujące komórki organizacyjne:
	1) Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych;
	2) Departament Cyberbezpieczeństwa;
	3) Departament Innowacji i Technologii;
	4) Departament Prawny;
	5) Departament Projektów i Strategii;
	6) Departament Telekomunikacji;
	7) Departament Usług Cyfrowych;
	8) Departament Zarządzania Danymi;
	9) Biuro Administracyjne;
	10) Biuro Budżetowo-Finansowe;
	11) Biuro Komunikacji;
	12) Biuro Ministra.

	§ 3. Obsługę zadań Ministra w zakresie działu administracji rządowej – informatyzacja zapewniają w szczególności:
	1) Centrum Rozwoju Kompetencji Cyfrowych;
	2) Departament Cyberbezpieczeństwa;
	3) Departament Innowacji i Technologii;
	4) Departament Projektów i Strategii;
	5) Departament Telekomunikacji;
	6) Departament Usług Cyfrowych;
	7) Departament Zarządzania Danymi.

	§ 4. Minister sprawuje bezpośredni nadzór nad Gabinetem Politycznym Ministra.


		2023-04-28T15:15:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-28T17:22:41+0200




